
               Gmina Bargłów Kościelny                                              Bargłów Kościelny, 25 listopada 2022 r. 
ul. Augustowska 47 16-320 Bargłów Kościelny 
 
WZ.271.18.2022     

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WZ.271.18.2022 pn. „Odbieranie 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Bargłów Kościelny w I kwartale 2023 roku” 

  Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych             

(Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający, Gmina Bargłów Kościelny,  prowadząca postępowanie w 

sprawie zamówienia publicznego pn. „Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Gminy Bargłów 

Kościelny  w I kwartale 2023 roku”  informuje, iż do dnia 25 listopada 2022 r. do godz. 9.00  wpłynęły 

2 oferty złożone przez: 

1.       MPO Sp. z o.o. 

ul. 42 Pułku Piechoty 48 

15-950 Białystok 

Cena oferty brutto za odbiór 1 Mg odpadów: 503,28 zł. 

 2.      BIOM Sp. z o.o. 

Dolistowo Stare I 144 

19-124 Jaświły 

Cena oferty brutto za odbiór 1 Mg odpadów: 490,32 zł. 

 

 

 

 
                   Wójt 

                   Radosław Wawiórko 


		2022-11-25T14:39:12+0100




